
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 138647 70806 40983 13367 4612 34958 17113 1194 593 10746 799 490 13

2 = 3 + 4 + 

5 + 6

3565 1943 618 355 161 1345 716 37 17 600 35 25 2

3 459 268 108 4 2 193 97 94 8 5

4 2203 1226 290 271 128 883 483 26 11 412 23 17 2

5 610 314 158 42 15 187 93 10 5 69 2 2 0

6 293 135 62 38 16 82 43 1 1 25 2 1

7 = 8 + 9 + 

10

5592 2827 937 633 253 2154 1041 64 32 790 72 49 1

8 2610 1381 283 343 151 1132 566 32 17 482 56 36

9 2412 1137 507 234 85 848 375 29 12 242 11 8 1

10 570 309 147 56 17 174 100 3 3 66 5 5

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.07.2021 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.07.2021 до 31.07.2021 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица

77556 7002 27

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1190 404 3

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

160 56

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

586 295 2

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

299 41 1

149 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа

145 12

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1878 514 1

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

266 37

Засновале работен однос 565 328

Симнати од евиденција по 

законски основ

1047


